

Ref.: NIFT/KOL/AA/LASC/2024/11

Dated 21.06.2024

स्चना / NOTICE

शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के लिए निफ्ट के शैक्षणिक कैलेंडर के संबंध में डीन (अकादिमक), निफ्ट प्रधान कार्यालय द्वारा जारी पत्र क्रमांक NIFT/DEAN-A/AMS/2024/AC/135 दिनांक 29 मई 2024 के संदर्भ में और 14 मई 2024 की बैठक में एल.ए.एस.सी की सिफारिश के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि सत्र, जुलाई-दिसंबर 2024 के लिए छात्रों का मध्याविध अवकाश (1 सप्ताह) 07 अक्टूबर, 2024 (सोमवार) से 11 अक्टूबर, 2024 (शुक्रवार) तक होगा। कक्षाएं 14 अक्टूबर 2024 से फिर से शुरू होंगी।

With reference to the letter No. NIFT/DEAN-A/AMS/2024/AC/135 dated 29th May 2024 regarding Academic Calendar of NIFT for the Academic Year 2024-2025 issued by the office of Dean (Academics), NIFT Head Office and as per recommendation of LASC in the meeting dated 14th May 2024, it is hereby informed that the Mid-term break (1 week) for the students will be held from 07th October, 2024 (Monday) to 11th October, 2024 (Friday) for the session, July-December 2024. Classes will resume from 14th October 2024.

D. V-

सहायक निदेशक (शैक्षणिक) निफ्ट कोलकाता Asst. Director (Academic) NIFT Kolkata

प्रतिलिपि / Copy to:

- निदेशक (प्रभारी) एवं संयुक्त निदेशक, निफ्ट कोलकाता / Director (I/c) & Joint Director, NIFT Kolkata
- कैम्पस अकादमिक समन्वयक, निफ्ट कोलकाता / Campus Academic Coordinator, NIFT Kolkata
- सभी केंद्र समन्वयक, निफ्ट कोलकाता / All CC, NIFT Kolkata
- सभी विभागाध्यक्ष, निफ्ट कोलकाता / All H.O.Ds, NIFT Kolkata
- वेबमास्टर, निफ्ट कोलकाता: निफ्ट कोलकाता के वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ / Webmaster,
 NIFT Kolkata: With a request for uploading the notice in NIFT Kolkata Website



A Premier Institute of Design, Management & Technology A statutory body under the NIFT Act 2006